
W ubiegłym roku zrealizowano szereg drobnych remontów, większe inwestycje oraz prace nad
polepszeniem infrastruktury sportowej przy placówkach oświatowych podległych powiatowi. Na ten cel
zostało przeznaczonych blisko 1,5 miliona złotych.

 

Ważniejsze inwestycje i remonty wykonane w poszczególnych placówkach:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

wymiana pokrycia dachu w budynku stajni szkolnej w kwocie 95.000,00 złotych – środki własne,
Wykonanie odprowadzenia wód opadowych z dachu stajni, pomieszczenia siodlarni, pomieszczenia
warsztatu oraz wymiana skrzynki rozdzielczej w kotłowni, naprawa instalacji elektrycznej w kuchni,
montaż oświetlenia, zabezpieczenie sieci wodociągowej przed zamarznięciem w budynku stajni w
kwocie 10.064,30 złotych – środki własne,
zakup dwóch monitorów interaktywnych w kwocie 17.500,00 złotych - dofinansowanie z rządowego
projektu „Aktywna Tablica”,
zakup sprzętu dydaktycznego pracowni: zarządzanie ośrodkiem jeździeckim, szkolne koło jeździeckie,
koło hodowców koni, ochrona i zagospodarowanie zasobów leśnych, gospodarka łowiecka i ochrona
zwierząt, informatycznej w kwocie 509.790,08 złotych - dofinansowanie ze środków Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego w związku z realizacją projektu „Powiat
Kamieński szkolnictwem zawodowym stoi”.

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim

wykonanie instalacji okablowania strukturalnego sieci LAN w nowej pracowni komputerowej wraz z
całością infrastruktury w kwocie 13.775,00 złotych – środki własne,
zakup czterech monitorów interaktywnych w kwocie 33.588,00 złotych - dofinansowanie z
rządowego projektu „Aktywna Tablica”,
zakup sprzętu dydaktycznego do pracowni: baza cateringowa, baza cukiernicza, baza kawiarniano-
barowa, baza restauracyjna, laboratorium ochrony środowiska, komputerowej w sprzęt dydaktyczny w
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kwocie 292.159,21 złotych – dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego w związku z realizacją projektu „Powiat Kamieński szkolnictwem
zawodowym stoi”.

 

Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim

remont sal lekcyjnych w kwocie 31.569,25 złotych – środki własne
zakup dwóch laptopów oraz monitora interaktywnego w kwocie – 12.697,00 złotych – środki własne,
pielęgnacja boiska sportowego w kwocie 10.578,00 złotych - dotacja celowa dla jednostki samorządu
terytorialnego na zadanie zlecone i dofinansowane ze środków budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego,
zakup sprzętu sportowego oraz szaf ubraniowych do szatni przy sali gimnastycznej w kwocie
18.841,14 złotych - dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na zadanie zlecone i
dofinansowane ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

remont pokoi w internacie szkolnym w kwocie 11.897,80 złotych – środki własne,
remont toalety męskiej w internacie szkolnym w kwocie 28.358,99 złotych – środki własne,
wymiana drzwi i ościeżnic w pomieszczeniach szkolnych w kwocie 30.604,44 złotych – środki własne,
zakup dwóch monitorów interaktywnych w kwocie 17.500,00 złotych - dofinansowanie z rządowego
projektu „Aktywna Tablica”,
zakup sprzętu dydaktycznego do pracowni: internetowa obsługa podmiotów branży hotelarskiej,
akademia przyszłego hotelarza, komputerowej, projektowanie reklamy w sprzęt dydaktyczny w kwocie
93.163,93 złotych - dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego w związku z realizacją projektu „Powiat Kamieński szkolnictwem zawodowym
stoi”.

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego w kwocie 27.320,00 złotych – środki własne.

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

zakup sprzętu do terapii Biofeedback w kwocie 26.852,19 złotych – środki własne.

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wolinie

zakup sprzętu do terapii Biofeedback w kwocie 26.852,19 złotych – środki własne.

 

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

zakup wyposażenia do kuchni w kwocie 3.364,68 złotych – środki własne,
wymiana wykładziny PCV na klatce schodowej w kwocie 4.955,99 złotych – środki własne.

 

W 2022 roku zaplanowane są kolejne inwestycje i remonty w szkołach i placówkach oświatowych�.
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